



INVENTARIO DE BIENES MUEBLES, PROPIEDAD DE LA MUNICIPALIDAD DE SANTA ROSA GUACHIPILÍN, AL 31 DE DICIEMBRE 2021

CONCEJO MUNICIPAL

| Código | Características generales | Precio unitario | Unidades | Total |
|------------------|------------------------------------|------------------------|------------------|--------------------|
| 021101-110101-01 | Mesa de conferencias | \$ 100.00 | 1 | \$ 100.00 |
| 021101-110102-01 | Sillas sin brazos p/reuniones | \$ 30.00 | 8 | \$ 240.00 |
| 021101-130202-01 | Monitor M/NEC 42" | \$ - | 1 | \$ - |
| 021101-110601-01 | Consola de 6 Canales M/Peavey | \$ 200.00 | 1 | \$ 200.00 |
| 021101-110602-01 | Bocinas | \$ 150.00 | 2 | \$ 300.00 |
| 021101-130502-01 | Radio Transmisor Base 1 Extensión. | \$ 200.00 | 1 | \$ 200.00 |
| 021101-110301-01 | Aire Acondicionado M/INNOVAIR | \$ 600.00 | 1 | \$ 600.00 |
| | | | Sub Total | \$ 1,640.00 |

ARCHIVO

| Código | Características generales | Precio unitario | Unidades | Total |
|------------------|----------------------------------|------------------------|------------------|-------------------|
| 021101-110103-02 | Estantes Dexion de 5 cuerpos | \$ 450.00 | 1 | \$450.00 |
| 021101-110103-03 | Estantes Dexion de 5 cuerpos | \$ 450.00 | 1 | \$450.00 |
| 021101-110103-04 | Estantes Dexion de 5 cuerpos | \$ 450.00 | 1 | \$450.00 |
| 021109-110102-01 | Gabetero | | 1 | |
| 011109-110102-01 | Gabetero | | 1 | |
| | | | Sub Total | \$1,350.00 |

SALA DE ESPERA

| Código | Características generales | Precio unitario | Unidades | Total |
|------------------|----------------------------------|------------------------|------------------|--------------------|
| 021101-110104-01 | Silla con brazo negra | \$ 30.00 | 6 | \$ 180.00 |
| 021101-110105-01 | Mueble para fotocopiadora | \$ 10.00 | 1 | \$ 10.00 |
| 021101-110205-01 | Fotocopiadora M/Canon 400IF | \$ 3,000.00 | 1 | \$ 3,000.00 |
| 021101-110302-01 | Aire Acondicionado M/INNOVAIR | \$ 1,300.00 | 2 | \$ 2,600.00 |
| 021101-110303-01 | Marcador Biométrico | \$ 300.00 | 1 | \$ 300.00 |
| | | | Sub Total | \$ 6,090.00 |

| COCINA | | | | |
|------------------|---|------------------------|------------------|--------------------|
| Código | Características generales | Precio unitario | Unidades | Total |
| 021101-110304-01 | Refrigeradora de 13 pies M/Samsung | \$ 629.00 | 1 | \$ 629.00 |
| 021101-110305-01 | Microondas M/Cetron | \$ 125.00 | 1 | \$ 125.00 |
| 021101-110307-01 | Cafetera | \$ 75.00 | 1 | \$ 75.00 |
| 021101-110306-01 | Cafetera | \$ 50.00 | 1 | \$ 50.00 |
| 021101-110309-01 | Purificador de agua modelo BPO con sistema de prefiltrado y esterizado por luz ultravioleta | \$ 700.00 | 1 | \$ 700.00 |
| 021101-110308-01 | Minibar Marca Masterchef color blanco 4.3 pies | \$ 179.00 | 1 | \$ 179.00 |
| | | | Sub Total | \$ 1,633.00 |

| SALON DE USOS MULTIPLES | | | | |
|--------------------------------|---|------------------------|------------------|--------------------|
| Código | Características generales | Precio unitario | Unidades | Total |
| 021101-110106-01 | Silla sin brazo C/Negro | \$ 75.00 | 22 | \$ 1,650.00 |
| 021101-110107-01 | Mesa de Conferencia | \$ 300.00 | 1 | \$ 300.00 |
| 021101-110108-01 | Pizarra acrílica | \$ 25.00 | 1 | \$ 25.00 |
| 021101-110109-01 | Estantes de 1 cuerpo | \$ 70.00 | 4 | \$ 280.00 |
| 021101-110303-01 | Aire Acondicionado M/INNOVAIR | \$ 1,300.00 | 1 | \$ 1,300.00 |
| 021101-110603-01 | Equipo de Sonido M/Sony | \$ 200.00 | 1 | \$ 200.00 |
| 021101-110604-01 | Pupitres unipersonales grande de caño negro cubierta tipo paleta. | \$ 34.00 | 40 | \$ 1,360.00 |
| | | | Sub Total | \$ 5,115.00 |

| EQUIPO DE TRANSPORTE | | | | |
|-----------------------------|--|------------------------|------------------|----------------------|
| Código | Características generales | Precio unitario | Unidades | Total |
| 021101-110701-01 | Vehículo Marca Toyota Hilux tipo Pick Up doble cabina color rojo placa N 17932 año 2006 | \$ 26,771.90 | 1 | \$ 5,086.66 |
| 021101-110706-02 | Camion pesado, marca GMC modelo D/D Color blanco con negro año 1994, con numero de placa 14272 | \$12,500.00 | 1 | \$12,500.00 |
| 021101-110705-01 | Vehículo color azul doble cabina 4x4 marca ISUZU D- MAX año 2016 , con numero de placa 9548 | \$ 22,000.00 | 1 | \$ 22,000.00 |
| 021101-110702-01 | Vehículo marca IZUZU NPR tipo Camión de 6 ton. Placa N16495 | \$ 13,600.00 | 1 | \$ 5,032.00 |
| 021101-110703-01 | Vehículo Marca Nissan Navara tipo Pick Up doble cabina color azul placa N 6-036 | \$ 26,360.78 | 1 | \$ 16,870.90 |
| 021101-110704-01 | Motocicleta marca Yamaha YBR125 b color negro placa M61429 | \$ 2,050.00 | 1 | \$ 1,681.00 |
| 021101-110707-01 | Auto bus Marca International año 2008 Color Amarillo con Franjas Negras Combustible Diesel Placa- N12170 | \$ 14,500.00 | 1 | \$ 14,500.00 |
| 021101-110708-01 | motocicleta marca Honda CB twister 125 Año 2019 Placas M 428396 Color Negro. | \$ 1,775.00 | 1 | \$ 1,775.00 |
| 021101-110709-01 | Cabezal international año 2012 tipo camion de volteo placas N119439. | \$ 29,380.00 | 1 | \$ 29,380.00 |
| 021101-110710-1 | Microbus Hiace de 15 pasajeros. Modelo GDH301L-GDFDY-P202-2020 | \$ 31,688.82 | 1 | \$ 31,688.82 |
| | | | Sub Total | \$ 140,514.38 |

| DESPACHO DEL ALCALDE | | | | |
|-----------------------------|--|------------------------|------------------|--------------------|
| Código | Características generales | Precio unitario | Unidades | Total |
| 021102-110101-01 | Archivo metálico 4 gavetas | \$ 100.00 | 1 | \$ 100.00 |
| 021102-110102-01 | Silla secretarial color negro | \$ 30.00 | 1 | \$ 30.00 |
| 021102-110103-01 | Escritorio color madera | \$ 50.00 | 1 | \$ 50.00 |
| 021102-010109-02 | Juego de sala | \$ 300.00 | 1 | \$ 300.00 |
| 021102-010105-01 | Mueble para Computadora | \$ 30.00 | 1 | \$ 30.00 |
| 021102-110201-01 | CPU hp Intel Core i3-3220 3.30 GHZ 4Gb de ram 500 GB de HDD. | \$ 400.00 | 1 | \$ 400.00 |
| 021102-110203-01 | Mouse M/Genius | \$ 4.00 | 1 | \$ 4.00 |
| 021102-110204-01 | teclado M/Genius | \$ 600.00 | 1 | \$ 600.00 |
| 021102-110205-01 | UPS M/ APC | \$ 80.00 | 1 | \$ 80.00 |
| 021102-110206-01 | LAPTOP M/HP 14' | \$ 200.00 | 1 | \$ 200.00 |
| 021102-110207-01 | Cañón M/ Epson | \$ 150.00 | 1 | \$ 150.00 |
| 021102-110208-01 | Impresora EPSON L220 | | 1 | |
| 021102-110301-01 | Aire acondicionado Conforstar | \$ 500.00 | 1 | \$ 500.00 |
| 021102-110302-01 | Teléfono Alámbrico Grandstream | | 1 | |
| 021102-110603-01 | Micrófono inalámbrico | \$ 50.00 | 1 | \$ 50.00 |
| 021102-110604-01 | DVR Digital PROVISION SR654 | | | |
| 021102-110605-01 | 4 cámaras Hikvision | | | |
| 021102-110606-01 | Monitor DVR AOC215L | | | |
| 021102-110607-01 | UPS DVR APC BACK-UPS 549 | | | |
| | | | Sub Total | \$ 2,494.00 |

| SINDICATURA | | | | |
|--------------------|----------------------------------|------------------------|------------------|--------------------|
| Código | Características generales | Precio unitario | Unidades | Total |
| 021103-110101-01 | Escritorio de madera color vino | \$ 100.00 | 1 | \$ 100.00 |
| 021103-110102-01 | Sillas de Espera sin Brazo | \$ 30.00 | 1 | \$ 30.00 |
| 021103-110103-01 | Silla secretarial | \$ 70.00 | 1 | \$ 70.00 |
| 021103-110201-01 | Computadora HP ALL ONE | \$ 250.00 | 1 | \$ 250.00 |
| 021103-110202-01 | Teclado | \$ 7.00 | 1 | \$ 7.00 |
| 021103-110203-01 | mouse | \$ 4.00 | 1 | \$ 4.00 |
| 021103-110205-01 | UPS FORZA 450 VA | \$ 45.00 | 1 | \$ 45.00 |
| 021103-110301-01 | Aire acondicionado CONFORSTAR | \$ 500.00 | 1 | \$ 500.00 |
| 021103-110302-01 | Teléfono Alámbrico Grandstream | | 1 | |
| { | | | Sub Total | \$ 1,006.00 |

| SECRETARIA | | | | |
|-------------------|--|------------------------|------------------|--------------------|
| Código | Características generales | Precio unitario | Unidades | Total |
| 021104-110101-01 | Escritorio Secretarial con fórmica | \$ 75.00 | 1 | \$ 75.00 |
| 021104-110102-01 | Silla secretarial | \$ 40.00 | 1 | \$ 40.00 |
| 021104-110103-01 | Silla de espera color negro sin brazos | \$ 30.00 | 1 | \$ 30.00 |
| | Equipo informático marca HP compuesto por: | \$ 1,100.00 | 1 | \$ 1,100.00 |
| 021104-110201-01 | CPU hp | \$ - | 1 | \$ - |
| 021104-110202-01 | Monitor hp v194 | \$ - | 1 | \$ - |
| 021104-110203-01 | Teclado | \$ - | 1 | \$ - |
| 021104-110204-01 | Mouse | \$ - | 1 | \$ - |
| 021104-110205-01 | UPS centra 450 va | \$ 85.00 | 1 | \$ 85.00 |
| 021104-110205-01 | Impresora Epson L210 | | 1 | |
| 021104-110206-01 | Teléfono Alámbrico Grandstream | | 1 | |
| | | | Sub Total | \$ 1,330.00 |

| PROYECCION SOCIAL | | | | |
|--------------------------|--|------------------------|------------------|--------------------|
| Código | Características generales | Precio unitario | Unidades | Total |
| 021105-110101-01 | Escritorio ejecutivo color vino | \$ 230.00 | 1 | \$ 230.00 |
| 021105-110102-01 | Archivero 4 gavetas color negro | \$ 140.00 | 1 | \$ 140.00 |
| 021105-110103-01 | Silla secretarial color negro | \$ 70.00 | 1 | \$ 70.00 |
| | Equipo de Computo marca Dell, compuesto por: | \$ 800.00 | 1 | \$ 800.00 |
| 021105-110201-01 | CPU | \$ 575.00 | 1 | \$ 575.00 |
| 021105-110202-01 | Monitor | \$ 115.00 | 1 | \$ 115.00 |
| 021105-110203-01 | Teclado | \$ 5.00 | 1 | \$ 5.00 |
| 021105-110204-01 | Mouse | \$ 3.00 | 1 | \$ 3.00 |
| 021105-110205-01 | UPS marca Tripp | \$ 80.00 | 1 | \$ 80.00 |
| 021105-110206-01 | Bocinas para computadora | \$ 5.00 | 2 | \$ 10.00 |
| 021105-110207-01 | Teléfono Alámbrico Grandstream | | 1 | |
| 021105-110801-01 | Cámara digital semi profesional marca Canon | \$ 360.00 | 1 | \$ 360.00 |
| 021106-110303-01 | Aire acondicionado tipo Split de 12,000 | \$ 450.00 | 1 | \$ 450.00 |
| | | | Sub Total | \$ 2,828.00 |

| UNIDAD AMBIENTAL | | | | |
|-------------------------|-----------------------------------|------------------------|------------------|--------------------|
| Código | Características generales | Precio unitario | Unidades | Total |
| 021106-110101-01 | Escritorio Ejecutivo color vino | \$ 170.00 | 1 | \$ 170.00 |
| 021106-110101-02 | Escritorio secretarial color café | \$ 160.00 | 1 | \$ 160.00 |
| 021106-110102-01 | Silla secretarial color negro | \$ 69.00 | 1 | \$ 69.00 |
| 021106-110103-01 | Archivador metálico 4 gavetas | \$ 100.00 | 1 | \$ 100.00 |
| 021106-110104-01 | Mesa para máquina de escribir | \$ 50.00 | 1 | \$ 50.00 |
| 021106-110201-01 | CPU clon | \$ 600.00 | 1 | \$ 600.00 |
| 021106-110202-01 | Monitor DELL E2216 | | 1 | \$ - |
| 021106-110203-01 | Teclado Genius | \$ 5.00 | 1 | \$ 5.00 |
| 021106-110204-01 | Mouse | \$ 3.00 | 1 | \$ 3.00 |
| 021106-110205-01 | Par de bocinas computadora | \$ 6.00 | 1 | \$ 6.00 |
| 021106-110206-01 | UPS FORZA 775VA | | 1 | \$ - |
| 021106-110207-01 | Impresora EPSON L575 | | 1 | \$ - |
| 021106-110301-01 | Aire acondicionado Confortstar | \$ 500.00 | 1 | \$ 500.00 |
| 021106-110302-01 | Teléfono Alámbrico Grandstream | | 1 | |
| | | | Sub Total | \$ 1,663.00 |

| UACI | | | | |
|------------------|----------------------------------|------------------------|------------------|------------------|
| Código | Características generales | Precio unitario | Unidades | Total |
| 021107-110101-01 | Escritorio en L Color madera | \$ 250.00 | 1 | \$ 250.00 |
| 021107-110102-01 | Silla secretarial | \$ 60.00 | 1 | \$ 60.00 |
| 021107-110103-01 | Silla de espera sin brazos | \$ 30.00 | 1 | \$ 30.00 |
| 021107-110201-01 | CPU Compaq | \$ 450.00 | 1 | \$ 450.00 |
| 021107-110202-01 | Monitor | \$ 80.00 | 1 | \$ 80.00 |
| 021107-110203-01 | Teclado | \$ 5.00 | 1 | \$ 5.00 |
| 021107-110204-01 | Mouse | \$ 3.00 | 1 | \$ 3.00 |
| 021107-110205-01 | Impresora EPSON L220 | | 1 | |
| 021107-110206-01 | UPS M/Mega | \$ 30.00 | 1 | \$ 30.00 |
| 021107-110207-01 | Archivo de 4 gavetas | | | |
| 021107-110208-01 | Teléfono Alámbrico Grandstream | | 1 | |
| | | | Sub Total | \$ 908.00 |

| TESORERIA | | | | |
|------------------------|---|------------------------|------------------|--------------------|
| Código | Características generales | Precio unitario | Unidades | Total |
| 021108-110101-01 | Escritorio en L | \$ 230.00 | 1 | \$ 230.00 |
| 021108-110102-01 al 02 | Gaveta robot | \$ 100.00 | 2 | \$ 200.00 |
| | Silla secretarial con brazos | \$ 65.00 | 1 | \$ 65.00 |
| 021108-110103-01 al 02 | Archivador metálico | \$ 100.00 | 2 | \$ 200.00 |
| | Equipo informático marca HP compuesto por: | \$ 1,100.00 | 1 | \$ 1,100.00 |
| 021108-110201-01 | CPU | \$ - | 1 | \$ - |
| 021108-110202-01 | Monitor | \$ - | 1 | \$ - |
| 021108-110203-01 | Teclado | \$ - | 1 | \$ - |
| 021108-110204-01 | Mouse | \$ - | 1 | \$ - |
| 021108-110204-01 | Impresor matricial Epson | \$ 100.00 | 1 | \$ 100.00 |
| 021108-110205-01 | Impresora multifunciones EPSON L220 | \$ 45.00 | 1 | \$ 45.00 |
| 021108-110209-01 | Cartometro Casio DR-120 TM | | 1 | |
| | Impresora de cheques SANSUM EXPRESS M 2020W | | 1 | |
| 021108-110206-01 | UPS APC | \$ 85.00 | 1 | \$ 85.00 |
| 021108-110208-01 | Teléfono Alámbrico Grandstream | | 1 | |
| | | | Sub Total | \$ 2,025.00 |

| CONTABILIDAD | | | | |
|---------------------|--|------------------------|------------------|--------------------|
| Código | Características generales | Precio unitario | Unidades | Total |
| 021109-110101-01 | Escritorio ejecutivo Euro metal y madera | \$ 170.00 | 1 | \$ 170.00 |
| 021109-110102-01 | Silla secretarial color gris | \$ 30.00 | 1 | \$ 30.00 |
| 021109-110103-01 | Archivos metálicos color negro | \$ 60.00 | 2 | \$ 120.00 |
| 021109-110104-01 | Mueble para computadora | \$ 10.00 | 1 | \$ 10.00 |
| 021109-110105-01 | Mesa mecanográfica | \$ 5.00 | 1 | \$ 5.00 |
| 021109-110106-01 | Silla de espera color negro | \$ 30.00 | 1 | \$ 30.00 |
| | Equipo informático marca HP compuesto por: | \$ 1,100.00 | 1 | \$ 1,100.00 |
| 021109-110201-01 | CPU | | 1 | \$ - |
| 021109-110202-01 | Monitor | | 1 | \$ - |
| 021109-110203-01 | Teclado | | 1 | \$ - |
| 021109-110204-01 | Mouse | | 1 | \$ - |
| 021109-110205-01 | Par de bocinas | \$ 10.00 | 1 | \$ 10.00 |
| 021109-110206-01 | UPS M/APC | \$ 60.00 | 1 | \$ 60.00 |
| 021109-110207-01 | Impresor M/Epson L2010 | \$ 200.00 | 1 | \$ 200.00 |
| 021109-110208-01 | Teléfono Alámbrico Grandstream | | 1 | |
| | | | Sub Total | \$ 1,735.00 |

| CUENTAS CORRIENTES | | | | |
|---------------------------|--|------------------------|-----------------|--------------------|
| Código | Características generales | Precio unitario | Unidades | Total |
| 021110-110101-01 | Escritorio en L color café | \$ 230.00 | 1 | \$ 230.00 |
| 021110-110102-01 | Silla secretarial color negro | \$ 80.00 | 1 | \$ 80.00 |
| 021110-110103-01 | Archivo metálico 4 gavetas color negro | \$ 200.00 | 1 | \$ 200.00 |
| 021110-110104-01 | Gaveta Robot | \$ 100.00 | 1 | \$ 100.00 |
| | Equipo informático marca COMPAQ compuesto por: | \$ 800.00 | 1 | \$ 800.00 |
| 021110-110201-01 | CPU | \$ - | 1 | \$ - |
| 021110-110202-01 | Monitor | \$ - | 1 | \$ - |
| 021110-110203-01 | Teclado | \$ - | 1 | \$ - |
| 021110-110204-01 | Mouse | \$ - | 1 | \$ - |
| 021110-110205-01 | Impresor epson L380 | | 1 | \$ - |
| 021110-110206-01 | UPS Centra 450 va | \$ 45.00 | 1 | \$ 45.00 |
| 021110-110207-01 | Teléfono Alámbrico Grandstream | | 1 | |
| | | Sub Total | | \$ 1,455.00 |

| CATASTRO | | | | |
|------------------|--|------------------------|-----------------|--------------------|
| Código | Características generales | Precio unitario | Unidades | Total |
| 021110-110101-01 | Escritorio color café | \$ 230.00 | 1 | \$ 230.00 |
| 021110-110102-01 | Silla secretarial color negro | \$ 80.00 | 1 | \$ 80.00 |
| 021110-110104-01 | Gaveta Robot | \$ 100.00 | 1 | \$ 100.00 |
| | Equipo informático marca COMPAQ compuesto por: | \$ 800.00 | 1 | \$ 800.00 |
| 021110-110201-01 | CPU DELL | \$ - | 1 | \$ - |
| 021110-110202-01 | Monitor SAMSUN | \$ - | 1 | \$ - |
| 021110-110203-01 | Teclado | \$ - | 1 | \$ - |
| 021110-110204-01 | Mouse | \$ - | 1 | \$ - |
| | Impresor EPSON L380 | \$ 40.00 | 1 | \$ 40.00 |
| | UPS marca APC5500 | \$ 45.00 | 1 | \$ 45.00 |
| 021110-110207-01 | Teléfono Alámbrico Grandstream | | 1 | |
| | | Sub Total | | \$ 1,295.00 |

| REGISTRO DEL ESTADO FAMILIAR | | | | |
|-------------------------------------|--------------------------------------|------------------------|-----------------|--------------------|
| Código | Características generales | Precio unitario | Unidades | Total |
| 021111-110101-01 | Escritorio Ejecutivo Euro color vino | \$ 170.00 | 1 | \$ 170.00 |
| | Equipo informático | \$ 1,100.00 | 1 | \$ 1,100.00 |
| 021111-110201-01 | CPU hp | \$ - | 1 | \$ - |
| 021111-110202-01 | Monitor hp | \$ - | 1 | \$ - |
| 021111-110203-01 | Teclado | \$ - | 1 | \$ - |
| 021111-110204-01 | Mouse | \$ - | 1 | \$ - |
| 021111-110207-01 | Impresor epson L110 | | 1 | \$ - |
| 021111-110208-01 | UPS M/APC | \$ 85.00 | 1 | \$ 85.00 |
| 021111-110209-01 | Teléfono Alámbrico Grandstream | \$ 10.00 | 1 | \$ 10.00 |
| | | Sub Total | | \$ 1,365.00 |

| SERVICIOS MUNICIPALES | | | | |
|------------------------------|---------------------------------------|------------------------|-----------------|--------------------|
| Código | Características generales | Precio unitario | Unidades | Total |
| 021112-111002-01 | Pulidora | \$ 40.00 | 1 | \$ 40.00 |
| 021112-111101-01 | Sillas plásticas | \$ 8.00 | 30 | \$ 240.00 |
| 021112-111201-01 | Escalera de 28 Pies | \$ 100.00 | 1 | \$ 100.00 |
| 021112-111202-01 | Escalera de 20 pies. | \$ 100.00 | 1 | \$ 100.00 |
| 021112-111301-01 | Canopi con su toldo | \$ 500.00 | 1 | \$ 500.00 |
| 021112-131301-01 | Canopi con su toldo | \$ 300.00 | 3 | \$ 900.00 |
| 021112-111102-01 | Sillas plásticas rimini con brazo | \$ 5.20 | 180 | \$ 936.00 |
| 021112-111104-01 | mesas plegables lifetime 5011 | \$ 78.38 | 2 | \$ 156.76 |
| 021112-111104-01 | mesas plegables restangular DX | \$ 64.13 | 2 | \$ 128.26 |
| 021112-111105-02 | Generador Electrico de 900 watt 16 hp | \$ 879.99 | 1 | \$ 879.99 |
| | | sud total: | | \$ 3,981.01 |

| AUDITORIA INTERNA | | | | |
|--------------------------|--|------------------------|-----------------|--------------------|
| Código | Características generales | Precio unitario | Unidades | Total |
| 021113-110101-01 | Escritorio ejecutivo, seis gavetas laterales y una frontal | \$ 170.00 | 1 | \$ 170.00 |
| 021113-110102-01 | Silla ergonómica secretarial con brazos. | \$ 75.00 | 1 | \$ 75.00 |
| 021113-110106-01 | Sillas Plásticas | \$ 5.00 | 2 | \$ 10.00 |
| 021113-110201-01 | CPU | \$ 370.00 | 1 | \$ 370.00 |
| 021113-110103-01 | Archivo metálico 4 gavetas color gris | \$ 200.00 | 1 | \$ 200.00 |
| 021113-110202-01 | Monitor marca DELL | \$ 110.00 | 1 | \$ 110.00 |
| 021113-110203-01 | Teclado marca Genius | \$ 8.00 | 1 | \$ 8.00 |
| 021113-110204-01 | UPS forza 750 va | \$ 85.00 | 1 | \$ 85.00 |
| 021113-110205-01 | Mouse Genius | \$ 3.00 | 1 | \$ 3.00 |
| 021113-110301-01 | Aire acondicionado Confortstar | \$ 500.00 | 1 | \$ 500.00 |
| | | Sub Total | | \$ 1,531.00 |

| UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA | | | | |
|--|--|------------------------|-----------------|--------------------|
| Código | Características generales | Precio unitario | Unidades | Total |
| 021114-110101-01 | Escritorio Secretarial color Café | \$ 200.00 | 1 | \$ 200.00 |
| 021114-110102-01 | Archivero de 4 gavetas color negro | \$ 130.00 | 1 | \$ 130.00 |
| | Equipo Informático Marca HP compuesto por: | \$ 1,000.00 | 1 | \$ 1,000.00 |
| 021114-130201-01 | CPU | \$ - | 1 | \$ - |
| 021114-130202-01 | Monitor | \$ - | 1 | \$ - |
| 021114-130203-01 | Teclado | \$ - | 1 | \$ - |
| 021114-130204-01 | Mouse | \$ - | 1 | \$ - |
| 021114-130205-01 | Impresora Multifuncional Marca HP | \$ 45.00 | 1 | \$ 45.00 |
| | | Sub Total | | \$ 1,375.00 |

MAQUINARIA

| Código | Características generales | Precio unitario | Unidades | Total |
|------------------|---|------------------------|-----------------|----------------------|
| 021115-130201-01 | Tractor Agricola | \$ 31,000.00 | 1 | \$ 31,000.00 |
| 021115-130202-01 | Desgranadora agricola | \$ 3,498.00 | 1 | \$ 3,498.00 |
| 021115-130204-01 | Ensiladora | \$ 3,000.00 | 1 | \$ 3,000.00 |
| 021115-130205-01 | Retroexcavadora : MARCA komatsu, modelo WE93R580. | \$ 75,000.00 | 1 | \$ 75,000.00 |
| 021115-130206-01 | Tractor Jardinero marca john deere, modelo E140 | \$ 4,200.00 | 1 | \$ 4,200.00 |
| 021115-130207-01 | Picadora ensiladora JF 60MAXXIUM tiro a tractor. | \$ 4,000.00 | 1 | \$ 4,000.00 |
| 021115-130208-01 | Mezcladora de una bolsa motor honda 5.5 marca hopper. | \$ 1,500.00 | 1 | \$ 1,500.00 |
| | | sud total: | | \$ 122,198.00 |

EQUIPO DE GIMNASIO MUNICIPAL

| Código | Características generales | Precio unitario | Unidades | Total |
|-----------------|---|------------------------|-----------------|---------------------|
| 021116-130201-1 | Bicicletas de spinnis bike sp 708 | \$ 300.00 | 4 | \$ 1,200.00 |
| 021116-130202-1 | Banco para pecho e-fit | \$ 400.00 | 1 | \$ 400.00 |
| 021116-130203-1 | Mancuerna de 5 a 40 libras forty sport | \$ 600.00 | 1 | \$ 600.00 |
| 021116-130204-1 | Barra olimpica con peso de 300 libras | \$ 500.00 | 1 | \$ 500.00 |
| 021116-130205-1 | Elipticos life fitness | \$ 2,150.00 | 2 | \$ 4,300.00 |
| 021116-130206-1 | Crossover precor Selectorizado | \$ 2,500.00 | 1 | \$ 2,500.00 |
| 021116-130207-1 | Leg Station Selectorizada | \$ 2,400.00 | 1 | \$ 2,400.00 |
| 021116-130208-1 | Predicador Selectorizado | \$ 2,400.00 | 1 | \$ 2,400.00 |
| 021116-130209-1 | Espalda baja | \$ 2,000.00 | 1 | \$ 2,000.00 |
| 021117-130201-1 | Maquina de abdomen selectorizada | \$ 2,400.00 | 1 | \$ 2,400.00 |
| 021117-130202-1 | Leg Curl Selectorizada | \$ 2,400.00 | 1 | \$ 2,400.00 |
| 021117-130203-1 | Extencion de Tricep Selectorizado | \$ 2,400.00 | 1 | \$ 2,400.00 |
| 021117-130204-1 | Remo Selectorizado | \$ 2,400.00 | 1 | \$ 2,400.00 |
| 021117-130205-1 | Banda caminadora pro fon (No funciona) | \$ 1,102.60 | 1 | \$ 1,102.60 |
| 021117-130206-1 | Mini Gimnasio | \$ 799.20 | 1 | \$ 799.20 |
| | | Sud total: | | \$ 27,801.80 |

| EQUIPO DE AUDIO | | | | |
|------------------------|---|------------------------|-----------------|--------------------|
| Código | Características generales | Precio unitario | Unidades | Total |
| 021117-130207-1 | Combo de equipo de sonido | \$ 1,300.00 | 1 | \$ 1,300.00 |
| | Bocinas de interperie | | | \$ - |
| | Amplificador de 1200 w | | 1 | \$ - |
| | Mirxer de 12 vol | | 1 | \$ - |
| 021117-130208-1 | Combo de equipo de sonido | | | \$ - |
| | 2 -Blafes marca Peavey de 40 watts | \$ 202.50 | 2 | \$ 405.00 |
| | 1 Consola amplificada de 1500 w 9CH /USB / SD Soundbarrier. Y accesorios de instalacion | \$ 506.00 | 1 | \$ 506.00 |
| | CR-CCAM214-100M Cable para baffes #14 Metro JP proaudio - | \$ 1.20 | 50 | \$ 60.00 |
| | NL4FX Conetor espeaker 4 pines nuetrik | \$ 8.19 | 2 | \$ 16.38 |
| | 7501 / 280 Espega de un 1/4" Switchcraft | \$ 3.60 | 2 | \$ 7.20 |
| | JPWM -38 DM Microfono inalambrico doble mano | \$ 135.00 | 1 | \$ 135.00 |
| | | Sud total: | | \$ 2,429.58 |

| INSTRUMENTOS DE BANDA MUNICIPAL | | | | |
|--|--|------------------------|-----------------|---------------------|
| Código | Características generales | Precio unitario | Unidades | Total |
| 021117-130209-1 | Saxofon alto dorado jp le jeune | \$ 396.00 | 3 | \$ 1,188.00 |
| 021118-130201-1 | Saxofon tenor dorado jp le jeune | \$ 430.00 | 3 | \$ 1,290.00 |
| 021118-130202-1 | Clarinete bb jp le jeune | \$ 190.00 | 5 | \$ 950.00 |
| 021118-130203-1 | Trompeta dorada jp le jeune | \$ 108.00 | 12 | \$ 1,296.00 |
| 021118-130204-1 | Trombon de vara alto jp le jeune | \$ 131.00 | 4 | \$ 524.00 |
| 021118-130205-1 | Helicon de fibra jp le jeune (tuba) | \$ 1,900.00 | 1 | \$ 1,900.00 |
| 021118-130206-1 | Llira 32 notas c/cargador jp percussion | \$ 132.00 | 1 | \$ 132.00 |
| 021118-130207-1 | Flauta transversal silver jp le jeune | \$ 148.00 | 6 | \$ 888.00 |
| 021118-130208-1 | Baritono de marcha jp le jeune | \$ 565.00 | 2 | \$ 1,130.00 |
| 021118-130209-1 | Corno frances de marcha bb jp le jeune | \$ 378.00 | 2 | \$ 756.00 |
| 021119-130201-1 | Melofono de marcha silver jp le jeune | \$ 330.00 | 2 | \$ 660.00 |
| 021119-130202-1 | Euphonium de marcha bb jp le jeune | \$ 554.00 | 2 | \$ 1,108.00 |
| 021119-130203-1 | Plato 16" individual p/banda jp percussion | \$ 30.80 | 4 | \$ 123.20 |
| 021119-130204-1 | Plato 12" individual p/banda jp percussion | \$ 18.40 | 4 | \$ 73.60 |
| 021119-130205-1 | Redoblante de metal 6 pernos db | \$ 40.00 | 1 | \$ 40.00 |
| 021119-130206-1 | Multitenor jp percussion sextuple | \$ 260.00 | 1 | \$ 260.00 |
| 021119-130207-1 | Multitenor jp percussion quintuple | \$ 260.00 | 1 | \$ 260.00 |
| 021119-130208-1 | Guiro metalico con peine | \$ 25.00 | 2 | \$ 50.00 |
| 021119-130209-1 | Guiro metalico cerrado con peine | \$ 25.00 | 1 | \$ 25.00 |
| 021120-130201-1 | Bombo blanco tonal 22"x14" | \$ 130.00 | 1 | \$ 130.00 |
| 021120-130202-1 | Bombo azul tonal 16"x14" | \$ 116.00 | 1 | \$ 116.00 |
| 021120-130203-1 | Cajas de golpe seco | \$ 450.00 | 2 | \$ 900.00 |
| | | Sud total: | | \$ 13,799.80 |

| OFICINAS NUEVAS | | | | |
|-----------------|-------------------------------|-----------------|----------|-------------|
| Código | Características generales | Precio unitario | Unidades | Total |
| | Aire acondicionado marca York | \$ 617.22 | 4 | \$ 2,468.90 |

| EQUIPO PARA EMERGENCIA COVID- 19 | | | | |
|----------------------------------|--|-----------------|-------------------|--------------------|
| Código | Características generales | Precio unitario | Unidades | Total |
| 0211-05-1-1-02-01-01 | Impresora epson L3110 Eco tank multifuncion | \$ 202.60 | 1 | \$ 202.60 |
| 0211-05-1-1-02-02-01 | Lapop refurbicher lenovo intel core i5 carta generacion 8 GB de Ran , pantalle 13.3 y unidada ss 240GB Kington.(SSD240) | \$ 555.00 | 1 | \$ 555.00 |
| 0211-05-1-1-08-01-01 | Set de tensiometro mas estetoscopio. | \$ 55.00 | 1 | \$ 55.00 |
| 0211-05-1-1-08-02-01 | termometro big healthy | \$ 32.00 | 4 | \$ 128.00 |
| 0211-05-1-1-08-02-01 | termometros infra rojos portatiles de mano. | \$ 24.50 | 21 | \$ 514.50 |
| 0211-05-1-1-08-02-01 | termometro de pedestal modelo k9,pantalla digital de LED de alta resolucion. | \$ 180.69 | 1 | \$ 180.69 |
| | | | sud total: | \$ 1,635.79 |

| CENTROS DE ALCANCE | | | | |
|--------------------|---|-----------------|-------------------|------------------|
| Código | Características generales | Precio unitario | Unidades | Total |
| 021120-140201-1 | Computadoras intel core15 2da. 4 gb RAN DDR3 500 GB hdd, monitor lcd 17 " teclado y mouse,sistema operativo windows 10 intalado paquetes de office. | \$ 235.00 | 12 | \$ 2,820.00 |
| 021120-140202-1 | Muebles para computadoras, madera con top para impresor. | \$ 38.00 | 12 | \$ 456.00 |
| 021101-110604-01 | Pupitres unipersonales grande de caño negro cubierta tipo paleta. | \$ 34.00 | 40 | \$ 1,360.00 |
| 021120-140203-1 | Refrigeradora | | 1 | |
| 021120-140204-1 | cocina con horno | | 1 | |
| 021120-140205-1 | silla secretarial | | 1 | |
| 021120-140206-1 | Escritorio | | 1 | |
| 021120-140207-1 | Archivo de 4 Gavetas. | | | |
| | | | sud total: | \$ 456.00 |

| | |
|---|----------------------|
| TOTAL BIENES MUEBLES MUNICIPALES | \$ 352,123.26 |
|---|----------------------|

INVENTARIO DE VIENES MUEBLES AÑO 2021

Alcalde Municipal

Primer Regidor

Segunda Regidora

Tercer Regidor

Cuarta Regidora

Síndico Municipal